

RenoPuren zatoki Max, 60 tabletek

cena: 27,60 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Postać	tabletki
Producent	Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.
Wysyłka	24 godziny

Opis produktu

RenoPuren Zatok Max

Właściwości składników:

Wyciąg z zieleń tymianku wpływa na prawidłowe funkcjonowanie górnych dróg oddechowych.

Wyciągi: z czosnku, zieleń werbeny, kwiatów dziewanny i kwiatów lipy wpływają na prawidłowe funkcjonowanie dróg oddechowych oraz układu odpornościowego.

Ekstrakt z liści *Andrographis paniculata* dodatkowo wspiera zdrowie układu oddechowego, a wyciąg z kwiatów czarnego bzu układ immunologiczny.

Składniki:

Substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z zieleń werbeny, wyciąg z korzenia goryczki żółtej, wyciąg z kwiatów dziewanny, wyciąg z kwiatów bzu czarnego, wyciąg z zieleń tymianku, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z liści *Andrographis paniculata*, wyciąg z czosnku, wyciąg z kwiatów lipy, substancja wypełniająca: dwutlenek krzemu, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwnik: dwutlenek tytanu, substancje glazurujące: hydroksypropylceluloza, wosk pszczoły oraz wosk carnauba.

Ilość składników 1 tabletki / 2 tabletki

Wyciąg z czosnku 12,5 mg / 25 mg

Wyciąg z zieleń werbeny 30 mg / 60 mg

Wyciąg z korzenia goryczki 30 mg / 60 mg

Wyciąg z zieleń tymianku 25 mg / 50 mg

Wyciąg z kwiatów dziewanny 25 mg / 50 mg

Wyciąg z kwiatów bzu czarnego 25 mg / 50 mg

Wyciąg z liści *Andrographis paniculata* 15 mg / 30 mg

Wyciąg z kwiatów lipy 10 mg / 20 mg

Zalecane dzienne spożycie:

Dzieci powyżej 6. roku życia: 1 tabletki dziennie.
Dorośli i dzieci powyżej 12. roku życia: 2 tabletki dziennie.

Stosować podczas posiłku.

Producent:

Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.
Partyzancka 133/151
95-200 Pabianice

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.